Item adlegatos a desunctis Pa-
rocliianisMonpreisensibus Fran-
cisco Antonio .Sluga 80 sl. a
Josepho Vlcsclmagg GO fl. a
Thoma »Sterbuzl 40 fl. et ä Oc-
orgio Kossabyr 40 fl. Summa-
riter florenos . . . . ̂  220.—

In Summa vero fl. 5000.—
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Id est Quinque Mille florcnos gcrmanicac
monctae, dc quo Capitali tres Littcvac obliga-
toriac Quaestoratus Inclytae Provinciae Styriae,
et Carnioliae in Arcbivio Officij Episeopalis
asscrvantur, in perpetuum iundum effective in-
vestitos babcat, ex quorum annuo quatuor ]>ro
Centum cadente Ccnsu, et. ex borti i'ructu,
Domusquc usu Con^ruam Ucncficiato Susten-
tationem pcrpctuis futuriK tcmporilms obtincn-
dam assigno, ea lege inter caeteras cideni
pracscripta. ut

Primo: Resideiitiam personalem .sccundiim
Canonicas Sanctiones, et Concilij Tridehtini
dispositionem exacte observet, ct in Moiiprcis
in Domo Bcncfidali, quam sartani tcctamque
conservare tcnetur, continuo rcsidcat.

•Secwndo: nt pro debita crga pios fnnda-
tores, et Benefactorcs rccognitionc, corumquc
memoria perennanda singulis Annis infra S])C-
cifcatas Missas in Bcnefieiali Kcclcsia. Hanctae
Margaretbae, ct quidem ad Altare Ma jus in-
dispcnsaljilitcr per sc, aut si earn lniirmitate,
vel quavis alia legitima, et iiwuporabili rationc
impediri contigent, y>cr aliuin Saccrdotcin
approbatnm legere, et pro quovis Bencf'actore
integre applicare adstrietus, ac in libro pro
inscribendis Missis fundatis specia-liter destinato,
qua-sns vice cum expressionc Dici, quo quae-
libet dictarum Mis»arum lceta iucrit, adnotare,
obligatns cxistat, in visitationc, aut quovis
placito tempore de peracta bae obligatione
Ccleissimo Principi, ejusque Ruecessoribus loci
ordinarijs rationein redditurus.
Post obitura meum pro me Blasio

Urscliitz Fundatorc ct primo
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Bencficiato, inci.squc Parentibus,
Consangvincis et Aniniabus de-
relictis peragat quot Annis
Sacra. . 40

Pro (lefimcto Saeerdotc Sebastian«)
Jasbiz Confimdatore, cj usque Pa-
rentibus, Consangvincis, et Ani-
mabus dcrclictis . . . . 70

Pro defuiMJto Pancratio Krainer
Saccrdotc, ejusque Parentibus,
Consangvincis, et Animabus de-
relictis 40

Pro defuncto Marco Senica, ejusque
Haeredibus -\nvis atqiie de'functis 4

Pro defuncto Joscplio Plcschnagg,
ct ConsangvineiH . . . . 2

Pro defuncto Francisco Sluga, et
Consajigvineis 3

Pro Thoma »Stcrbuzl defuncto . 1
Pro Gcorgio Kossal)yr defuncto . 1
Et pro Consangvincis defunctis

Thomae »Sterbuzl uniun, et Ge-
orgy Kossabyr alterum, id est 2

•Summa . . 1.62 Sacra.

Tertio: Misaani in dicta Ecclcsia S. Mar-
garcthac Dicbus Dominids, et Fcstim per
Annum Beneficiatus ininquam intermittat, catnque
ä Festo »S. Georgy iisqufc ad Fcstum S. Michaelis
hora Sexta, et ä Fe.sto S. Michaelis üsque
ad Fcstum S. ^corgij liora Scptima accurate
cclc)>rct, SU)J qua dicto Missac Evangclio Populo
Evangelium ling-va vernacula praele^ere, ot ne
idem Populus lacte Doctrinae Catecheticao <lesti-
tuaturadjuncta brevi illius expositione Catechesim

201

non scgnitcr, sed omni Sedulitate, ct fervorc
cum subsequo Examine ad Captum saccre
teneatur, ut Rude«, ct parvuli in lludimcntis
fidei, tarn in ijs, quac sunt do necessitate Medij,
quam Praecepti, rite sint instructs quod
utrümque dimidium horac non excedat.

Quarto: obligo Bcneficiatum, ut in vigilijs
Festorum, et in ipsis Festis vesperi pracvie
dato Campanao Signo partem SS. Rosarij cum
Litanijs Laurctanis in saepe dicta Ecclcsia
S. Margaretliae devote pracoret, Contritionom
quöque, ao saepius per Annum Actus virtutum
Theologicaruni semper in forma aequali, ut
Populns cas faciliüs adiscat, ardenti cum fer-
vore eliciat, et si in vicinia unuin alterumve
aegre decumbontem novcrit, cundcin adcat, ad
patienter sufferondas Morbi oppressions sva-
viter adhortari, ad meditanda Dominicac 1 as-
sionis Mysteria, et clicicndam Fidem, Spem,
Charitatcm movere, cum codem Dolorcm de
peccatis zelose elicere, ac fi<lutiam in JESUM
Christum ejusque mcrita inspirarc, in absentia
Curati poenitenti etiam auro* praebere, agoni-
zantiquc in suo extrcmo Certamine assistere
conetur. ne verö

Quinto : per hoc Benefieium noviter crectum
Curatis Monpreiscnsibu» aliquod, vcl minimum
adferatnr praejudicium, Benefieiatus praeter supra
praescriptas peractiones nullas in Se Husci]>iat,
Sacramenta extra Casum nccessitatis, nisi ä
dictis Curatis requisitus fuorit, non administret,
attamen tenipore Advcntus, Paschatis, ct_ alija
majoribus poenitentium Conoursibus excipiendo
Cliristi fidolium Confcssiones (si ad hoc rogatus
fuerit) Curatos oinnino adjuvct, aegrotanti in
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Districtu Sottlcnsi Cnrato pctitiis Benciinatus
Muhsidium ad tompus i'errc neutiquaiu reouset,
et si cunclcin inori contigerct, ejus vices usque
dum ä Hdino: Osso: Episcopali soJita ftat JJis-
positio, supplcat, et tune. Sacra fundata m Ulo
loco, in quo eonimorabitur, libcre pcragat,
quare ctiani pro siniili oeciirciite Casu, yQ* s l

ipsum Beneüoisituni infirniari contingcrct, ne-
mincm Sui loco ad Kcclcsiani H. Margarcthae
siibstitucrc obligatur, duinodo Sacra rimaata
pi-o illo tempore in quocimqiic loco ordinano
Stipcndio compensanda pcra^antur. Dcmiim ^

.Scxt6: praestationes dc'hoc Beneficio, si
quac evencrint extra ordinarias pracfinitis tempo-
rilms exacte persolvat, nee non sacpe dictae
Ecclesiac S. Margarethac pro Cercis Candehs,
ct utensilibus Duos florcnos, iEdituo ]»ro ber-
vitio in Ecclcsia ])raestando quatuor florenos, et
^di tuo ad 8. Vitum pro sulmiinistrandis a'/y-
mis panilms uimni florcnum ({not Annis pen-
dat, non minus si ab aliquo Henefactore hmc
Beneficio aliquid nouter adlcgatum ftiorit, ad
augendam Massam incunctantcr promoveat.

Mente ij>itur mca abunde declarata, imura
adliue cst, quod ordino, et statiio, nempe jus
Patronatfis hujus Bcneh'eij post obitnm mcum
ad Celsissinnun Principein Episcoymin Laba-
o«nscm Dmnn: Dnuni: Ordinariiini gratiosissi-
iinim, cjusque Sncccssores legitime intraiites
pleno jure devolvatur, illudquc Saccrdoti Dioe-
cesano moribfts probo, et in Cura Aniinarum
benemerito conferatur, RovcrcndiKsimum Orn-
ciurn Episcopale onmi Submiswone exorans:
ut post obitum cujuslibet Bencticiati relicta
ejus Substaiitia per Commisgarium rciilcnstci-
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nenscm, et Amwaldum obcrburgensem obsi-
gillari, et dcsupcr Inventarium confici curct.
ac si quac Sacra fundata non peraeta, et Uoimis
Bcncficialis neglccta repcrirctur, ex ejusdem
derelicta »Substantia Dainnum oompensctuv.

Et cum Beneficium lmllum pcrpctuum
sine Consensu Authoritate, ct a])probationo
suum robur consequatur, Celsissimo, ac Ile-
vercTidissiino Principi, Episcopo Labaccnsi Dno:
Dno: Ortlinario meo gratiosissimo, humillinie
supplico, \\t memoratam Mearn fnndationem
gratiosissime approbarc, ratiliabcrc, confimiaro,
et confirmatam protcgerc, per Sc, öuusque Suc-
cesorcs, ut jugitcr conservetur, benignit«sime
digiietur tucri.

In quorum plenam fidem quatuor hujus
funclatioiiis ennwona Excmplaria conlecta sunt,
quorum unum ad Archiviuni Episcopalis Officij
LabacciiBis, alterum ad Cistulam Ecclesiae
S. Magarctliae, tertium ad maiuis Bcncfn'ciati,
et quartum ad Cae'W Regiam Cominissionem
piarum Causarum graecensem repositum est.
Sub Indcmnitatc ibedcris Provinciae Styriae,
vulgö Äaub ©djaben SBunb. Has manu propria
subscriptas, et Sigillo meo roboratas exhibui.
Actum Monprein Die nrima Januarij. 1768.

(1 .̂. 8.) Na«m8 Ur^cni/, lnndlltoi-".
Üant Anhang zu diesem Stiftbriefe hat Mar ia